[

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH SƠN

[

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /PHD-UBND

   Bình Sơn, ngày     tháng     năm 2025

PHIẾU HƯỚNG DẪN

Kính gửi: Ông Trần Văn Hơn

Địa chỉ: thôn Vĩnh An, xã Bình Thạnh

(số điện thoại liên hệ: 0934 807 407)

UBND huyện tiếp nhận đơn ghi ngày 26/12/2024 của ông Trần Văn Hơn, ở

thôn Vĩnh An, xã Bình Thạnh, huyện Bình Sơn; đơn có nội dung: Xin chuyển mục

đích sử dụng đất đối với thửa đất số 218, diện tích 1246m2, loại đất trồng lúa nước, tờ

bản đồ số 41, xã Bình Thạnh (nội dung cụ thể có đơn gửi kèm).

Qua xem xét cho thấy nội dung đơn của công dân và căn cứ Quyết định số

1491/QĐ-UBND ngày 25/11/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc phê duyệt

Quy trình nội bộ giải quyết thủ tục hành chính trong lĩnh vực đất đai thuộc thẩm

quyền giải quyết của Sở Tài nguyên và Môi trường, UBND cấp huyện, UBND

cấp xã trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi cho thấy thuộc trường hợp giải quyết thủ tục

hành chính trong lĩnh vực đất đai (đăng ký chuyển mục đích sử dụng đất).

Do đó, Chủ tịch UBND huyện hướng dẫn công dân gửi đơn hoặc liên hệ

trực tiếp đến Tổ tiếp nhận theo cơ chế một cửa thuộc UBND huyện để được giải

quyết thủ tục hành chính theo quy định pháp luật.

Nay, Chủ tịch UBND huyện trả lại đơn và hướng dẫn để ông Trần Văn Hơn

biết thực hiện theo quy định pháp luật./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Huyện uỷ; TT HĐND huyện;

- CT, các PCT. UBND huyện;

- Thanh tra huyện;

- Phòng TN&MT;

- Văn phòng ĐKĐĐ tỉnh-CNBS:

- UBND xã Bình Thạnh;

- VP HĐND&UBND: C, PCVP, CVNC;
- Lưu: VT, TCD.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Tôn Phương Thảo

		2025-02-05T10:22:37+0700

		2025-02-05T10:58:52+0700

		2025-02-05T10:58:52+0700

		2025-02-05T10:58:52+0700

		2025-02-05T10:58:52+0700